АЛЕЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	«29» марта 2023 года

	№ 75/227

	г. Алейск

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков № 554-582
В соответствии с пунктом 3 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, пунктом 2 статьи 31 Кодекса Алтайского края о выборах и референдумах от 8 июля 2003 года № 35-ЗС и на основании решения Избирательной комиссии Алтайского края от 14 марта 2023 года № 27/237-8 «Об установлении единой нумерации избирательных участков, участков референдума, образованных на территории Алтайского края», Алейская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Определить количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий избирательных участков № 554-582 со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.) согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Избирательной комиссии Алтайского края.
	Председатель

	Тюрина Е. А.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Секретарь

	Уткина С. Ю.

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

решением Алейской районной территориальной избирательной комиссии
от 29.03.2023 № 75/227
Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков № 554-582

со сроком полномочий пять лет (2023 – 2028 гг.)

	№ п/п
	№ избирательного участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023
	Число членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	1.
	554
	621
	7

	2.
	555
	194
	5

	3.
	556
	437
	6

	4.
	557
	135
	5

	5.
	558
	141
	5

	6.
	559
	204
	5

	7.
	560
	476
	7

	8.
	561
	496
	7

	9.
	562
	416
	6

	10.
	563
	775
	9

	11.
	564
	179
	5

	12.
	565
	843
	9

	13.
	566
	350
	6

	14.
	567
	161
	5

	15.
	568
	163
	5

	16.
	569
	537
	7

	17.
	570
	810
	9

	18.
	571
	470
	7

	19.
	572
	442
	7

	20.
	573
	568
	7

	21.
	574
	447
	7

	22.
	575
	129
	5

	23.
	576
	424
	6

	24.
	577
	422
	6

	25.
	578
	218
	5

	26.
	579
	667
	7

	27.
	580
	260
	6

	28.
	581
	517
	7

	29.
	582
	318
	6